
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

V 300 gL
Objednací číslo:
7250300

Produkt již není v nabídce

Masivní sloupová vrtačka
s plynulou regulací otáček.

Dvourychlostní motor s plynulou regulací otáček
Digitální ukazatel otáček
Mechanicky ovládaný strojní posuv
Naklápěcí pracovní stůl otočný kolem své osy a kolem sloupu
Chlazení součástí dodávky

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Technická data
Vŕtací výkon max. | oceľ 35 mm
Max. vŕtacia hĺbka 160 mm
Rezanie závitov | oceľ M20
Vyloženie 320 mm
Rozmery pracovného stola 500 × 420 mm
Kužeľ vretena MK4
Otáčky 85 – 1800 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ano
Max. vzdialenosť vretena a pracovného stola 625 mm
Max. vzdialenosť vretena a základne 1180 mm
Uhol naklopenia stola vľavo/vpravo 90 ° až 90 °
Max. pojazd pracovného stola 585 mm
Priemer stĺpa 120 mm
Príkon 1000 / 1700 W
Rozmery (š × v × h) 600 × 2010 × 1100 mm
Hmotnosť 450 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Doporučené příslušenství

Vrtáky HSS, MK3, sada 9 ks

Objednací číslo 3051003
Cena bez DPH 216 Kč
Cena s DPH 261 Kč

Rýchloupínacia hlavička
Optimum B16, 1 - 16 mm

Objednací číslo 3050633
Cena bez DPH 34 Kč
Cena s DPH 42 Kč

Redukčné púzdro MK4 - MK3

Objednací číslo 3050664
Cena bez DPH 17 Kč
Cena s DPH 21 Kč

Redukčné púzdro MK4 - MK2

Objednací číslo 3050665
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 22 Kč

Upínací tŕň MK4, B16 pre vŕtaciu
hlavičku

Objednací číslo 3050661
Cena bez DPH 15 Kč
Cena s DPH 18 Kč

Závitorezná hlava M5 - M12, B16

Objednací číslo 3352042
Cena bez DPH 400 Kč
Cena s DPH 484 Kč

MSP2 pre nástroje MK4 - MK6

Objednací číslo 3050637
Cena bez DPH 32 Kč
Cena s DPH 39 Kč

Chladiaca hadica KMS 2

Objednací číslo 3356660
Cena bez DPH 54 Kč
Cena s DPH 66 Kč

Kovová chladiaca hadica MMC 1

Objednací číslo 3356663
Cena bez DPH 156 Kč
Cena s DPH 188 Kč

Chladiaca kvapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč

Úpinky SPW 10 – sada

Objednací číslo 3352016
Cena bez DPH 88 Kč
Cena s DPH 106 Kč

Opti BSI 100

Objednací číslo 3000210
Cena bez DPH 132 Kč
Cena s DPH 159 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Narážací uholník 90°

Objednací číslo 3385052
Cena bez DPH 148 Kč
Cena s DPH 179 Kč

Magnetický zberač triesok
"Chipmag"

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 50 Kč
Cena s DPH 60 Kč

MECUTSPRAY 500 ml

Objednací číslo 38760.1150
Cena bez DPH 15 Kč
Cena s DPH 18 Kč


